xЦел на дознаката: Административни такси

Назив на примачот: Трезорска сметка

Банка на примачот: НБРМ

Сметка: 100000000063095

Уплатна сметка: 840 158 03182

Приходна шифра: 722315

Износ: објекти до 500м2 - 500 ден. + 50ден. 
објекти над 500м2 - 750 ден. +50 ден. 
бензински пумпи - 2.200 ден. + 50 ден. 
Дo
Единица на  локална самоуправа на   општина Радовиш

Сектор за урбанизам,станбено-            комунални работи,заштита на животната средина и локален еконски развој
Б А Р А Њ Е

ИЗВОД ОД  ГУП
(Согласно чл. 49 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 

„Сл. весник на РМ“ бр. 60/11, ал.3)

Од___________________________________________________тел:____________ 

       (име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)

______________________________________________________од_____________

                (адреса на физичко лице или седиште на правно лице)

за издавање на извод од планот _________________________________________

_________________________________________ за ГП бр. ___________________

КП бр. ____________ на ул.„ ________________________________“ бр. _______

во ____________________________________________________поради________
_____________________________________________________________________

ПРИЛОГ:  -Копиja од скица од катастар;
                    -Копиja од имотен лист.
                    -Koпија од Мислење за отпочнување на постапка за изработка на планска документација со графички прилог за обележан плански опфат
Радовиш                                                                                           БАРАТЕЛ
________________год.                                                            ___________________
